

Żagań , 8 lipca 2020r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn.

„Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Miodnica”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – OSP Miodnica – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiada:

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej na dachu pojazdu bez dodatkowych modułów oświetleniowych koloru białego?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej na dachu pojazdu bez dodatkowych modułów oświetleniowych koloru białego.

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dalekosiężnych lamp w nadbudowie?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dalekosiężnych lamp w nadbudowie

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z falą świetlną sterowaną wyłącznie z przedziału autopompy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z falą świetlną sterowaną wyłącznie z przedziału autopompy

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego reflektora uruchamianego podczas cofania ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu dostarczenie pojazdu bez dodatkowego reflektora uruchamianego podczas cofania .

5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia najbliższego otoczenia umieszczonego w górnej części zabudowy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia najbliższego otoczenia umieszczonego w górnej części zabudowy

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi z aluminium.

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego.

8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez automatycznego sterownika zabezpieczającego przed suchobiegiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez automatycznego sterownika zabezpieczającego przed suchobiegiem.

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem sterowanym z poziomu dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem sterowanym z poziomu dachu.

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym sterowanym za pomocą przewodowego kontrolera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym sterowanym za pomocą przewodowego kontrolera.

W ramach doprecyzowania przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Miodnica.

Prezes OSP Miodnica

Leszek Gajewski